جن لوگوں کو آپ نے کھینچا، ان کو پاک صاف کر دیا۔

(ملفوظات جلد دوم ص 59-60)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 23 فروری 2006ء، 24 محرم 1427 ہجری 23 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 40

خطبہ جمعہ

ہارٹلے پول (برطانیہ) میں بیت ناصر کا افتتاح۔ اس کی تعمیر میں انصار اللہ UK نے نمایاں مالی قربانی کی توفیق پائی

آج ہم خوش تو ہیں کہ ہم نے خدائے واحد کا نام بلند کرنے کے لئے ایک اور بیت کا افتتاح کر دیا ہے۔ لیکن یہ ہماری انتہا نہیں ہے۔